様式第7(第3条関係)

公共用物に関する工事の設計及び実施計画承認申請書

年  月  日

 阿久比町長    殿

〒

住 所

氏 名

電 話 番 号

担 当 者

電 話 番 号

 下記のとおり、公共用物に関する工事の設計及び実施計画を申請します。

記

1 工 事 の 目 的

2 工 事 の 場 所 阿久比町大字    字    番地  先

3 公共用物の名称

4 工 事 の 物 件
名 称 規 模 数 量

5 工 事 の 時 期
承認の日から      日間

  年  月  日から 年  月  日まで

6 復 旧 方 法

7
工 事 を 必 要

と す る 理 由

8 備 考

  上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ってください。

指令  第      号

      年   月   日

                    阿久比町長

条 件

備考 1 用紙の大きさは、日本工業規格 A4とする。